
 
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
     N°   86 

  
del   20.09.2010 

 
Oggetto: Liquidazione contributo al Kiwanis Club di Scicli per la presentazione della 5^ Rassegna  
                Teatrale pro-bambini Abruzzo. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 14 del 22/01/2010 con la quale è stato concesso al 
Presidente del Kiwanis Club di Scicli Dott. Giovanni Puglisi:   

il patrocinio del Comune in occasione della realizzazione della 5^ Rassegna  Teatrale tenutasi 
presso il Cine Teatro Italia comprendente la rappresentazione delle sotto elencate commedie 
nelle serate di seguito indicate,  i cui proventi sono stati devoluti alla costruzione di un asilo 
nido in Abruzzo: 

22.01.2010 -  “Cu avi capri avi corna”; 
19.02.2010 -  “U miraculu di San Pantaleu”; 
26.03.2010 -  “ Beata gioventù”; 
23.04.2010 -  “ Due mariti imbroglioni”; 

un contributo di € 1.200,00 per tali finalità; 
Vista la nota del 10.09.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data  al n.27507, con 
la quale il Presidente del Kiwanis Club di Scicli Dott. Giovanni Puglisi: 
� chiede  l’erogazione del contributo concesso; 
� trasmette la documentazione contabile (n.1 fattura) delle spese all’uopo sostenute per 

l’allestimento  di  detti spettacoli dell’importo di € 1.200,00; 
Vista,  inoltre: 
� la  dichiarazione  che la spesa sostenuta si riferisce alla manifestazione ammessa al contributo  

del Comune; 
� la relazione sulla stagione teatrale del Kiwanis 2010 dalla quale si evince che la stessa ha avuto 

un grande consenso di pubblico che ha permesso con il ricavato di partecipare alla costruzione 
di un asilo nido in Abruzzo ed esattamente nel paese di Barisciano; 

Vista la propria determina  n. 01 del 21/01/2010 con la quale è stata impegnata  la superiore 
somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visti l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa : 
1. di liquidare e pagare al Presidente del Kiwanis Club di Scicli Dott. Giovanni Puglisi,  la 

somma di € 1.200,00,   mediante accredito presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa, 
Agenzia 1, IBAN IT 84Y 0503684521CC0261212530 – COD.B.IC. POPRIT31026, quale 
contributo concesso a sostegno delle spese sostenute  per la realizzazione della 5^ Rassegna  
Teatrale tenutasi presso il Cine Teatro Italia comprendente la rappresentazione delle sotto 
elencate commedie nelle serate di seguito indicate,  i cui proventi sono stati devoluti alla 
costruzione di un asilo nido in Abruzzo: 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



• 22.01.2010 -  “Cu avi capri avi corna”; 
• 19.02.2010 -  “U miraculu di San Pantaleu”; 
• 26.03.2010 -  “ Beata gioventù”; 
• 23.04.2010 -  “ Due mariti imbroglioni”; 
2. di prelevare la superiore somma di € 1.200,00, dall’intervento 1.07.02.05/10 Cap.14 del 

bilancio 2010, (Imp. 243/2010), ove figura impegnata per effetto della propria  determina  n. 01  
del 21/01/2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 
                                            IL CAPO SETTORE  

                                           (dr.ssa Enza G. Spataro) 
________________________________________________________________________________ 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

IMPEGNO  N. 243/2010 

LIQUIDAZIONE N. ________ 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

_____________________________________________ 


